あなたのチャレンジ応援制度2024　活動報告書
年　　月　　日
企業活力研究会　殿
所属会社
氏名
　以下のとおり、報告します。

	活動名

	今回報告の期間
	( 西暦で記載 )　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	活動報告
および
今後の取組み

	（活動報告）※活動の内容、成果や実績など具体的に記入してください。

	（今後の取組みについて）※活動を今後どのように活かしていきたいか、展望など具体的に記入してください。

	請求額
	　　　　円
審査により決定した額の範囲内

	項目
	金額
	　備考

	円

	円

	円

	円

	計
	　　円

　　※本報告書及び領収書をデータで各社研修企画委員に提出してください（活動終了後、2週間以内）